
F* Hi'j ř"Ť& ř l{ *ill * M*c*{*

reť,&řil*Estrt
tJř,l ivE*řlTY
v p[ ř_ťt{

FAKULTA EKO|{OMICKÁ
Katedra KFU

Ý,
HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Akademický r ok 2016 l 2017

Lenka Harmáčková

Podniková ekonomika a management

Problematika pohledávekz účetního a daňového
pohledu

Bc. Hana Budilová

VIZL AUTO CZo s. r. o.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření :

Téma bakalářské práce:

llodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálti zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literafurou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm: 1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Předložená bakalářská práce se mi velmi líbila. Je pěkně rozvrŽená do logických, na sebe navazujících
celků. Postupně zpracovává všechny oblasti problematiky pohledávek. V praktické části pak detailně
analyzuje pohledávky v konkrétní obchodní společnosti s tím, že zároveřl navrhuje možná řešení,
která by měla vést ke snížení hodnoty pohledávek po splatnosti.

1234Nx!!!!Xtr!tr!xntrnnXTNTtr!xEntrxn!!nTXtrtrtrx!!tr!trx!!!Xtrtr!trXNTN!x!!!!X!T!TXtrT!Tx!!n!



::..:: FÁXqJtŤ& tl{síg*M'*f{Á

] ,]-,,, 
p eÁpAmftČEÉ.{Ě FAKULTA EK.N.MICKÁ

r '. Ltl{lVEfrZlTY

v pla*t Katedra I(FU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Jakým způsobem by se dala realizovat v praxi velmi tvrdá obchodní politika' která by měla mít
za následek nizkou výši pohledávek?
V praktické části je navrhováno zavedení analýiky účtu 31 1. Jak by toto opatření mohlo zlepšit
a zjednodušit kontrolu pohledávek?

hdr*m'
V Plzni, dne 5.5.201,7 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 otázky a připomínky k bližšímu r,ysvětlení při obhajobě - ďvě ažtÍí otázky'

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


